Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

TNDICAÇÃO N" 5'l V t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias,, junto ao setor
competente, no sentido de:

Eferuar, com a MÁXIMA URGÊNCIA, a troca das

lâmpadas queimadas, nas ruas Maria Eugênia Trindade, altura do número 920, e

Terezinha de Almeida Bueno, na altura do número 499, ambas localizadas no

Bairro Jundiaquara.

JUSTIFICATIVA

pormuitosmunícipesJ::,:'[:'.'Jffi :'IrtrTX?[""HJri:f; ,',#',,l"À['::
veículos e pedestres pela via pública, assim como evitar eventuais acidentes e

coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2.022.

ry
MANOEL.HENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ólt, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiebadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-0r